
SSPK Högbo 6 september 2014 

 
BIS. 
1. Schnauzer svart, Velvet Dandy's Aura 
2. Pinscher, Lilla Eneby's La ' Ludwig. 
3. Schnauzer peppar/salt, Argenta's Nigella. 
4. Dvärgschnauzer peppar/salt, Little Star de Trufas Negras. 
 
BIS Valp 4-6 mån. 
1. Affenpinscher, Velvet Dandy's Princess Bubblegum. 
2. Schnauzer peppar/salt, Argenta's Odessa. 
3. Dvärgschnauzer peppar/salt, Knightky Limes Espresso. 
 
BIS Valp 6-9 mån. 
1. Dvärgschnauzer peppar/salt, New Era's Vermont. 
2. Dvärgpinscher, Exigor's Lovely Yin. 
3. Dvärgschnauzer svart/silver, Djakartas Ice Ice Baby 
4. Dvärgschnauzer svart, Little Joyment's Black Russian 
 
BIS Junior. 
1. Dvärgschnauzer peppar/salt, Brackets Halla Ballou 
2. Dvärgschnauzer svart, Fixus Drama Queen. 
3. Dvärgpinscher, Theneican's Young'n Proud. 
4. Schnauzer peppar/salt, Argenta's Nigella 
 
BIS Veteran. 
1. Dvärgschnauzer peppar/salt, Virgin's Dancing Queen 
2. Affenpinscher, Orlock Darvell 
3. Dvärgschnazuer svart, Fixus Mind Your Eye 
4. Dvärgpinscher, Theneican's James Dean. 
 
Uppfödarklass. 
1. Kennel Argenta's 
2. Kennel Theneican's 
 
Ingen Avelsklass. 
 
Dvärgschnauzer peppar/salt. 
BIR, Little Star de Trufas Negras. 
BIM, Djakartas Broddway Show. 
BIR Valp 4-6 mån, Knightly Limes Espresso 
BIR Valp 6-9 mån, New Era's vermont. 
BIR Junior, Brackets Halla Ballou 
BIM Junior, Winzige Wunder v D Kleinen Bartigen 
BIR Veteran, Virgin's Dancing Queen. 
Cert hane, Virgin's Dirty Harry 



Cert tik, Winzige Wunder v D Kleinen Bartigen 
 
Dvärgschnauzer svart. 
BIR, Victorious Star Hope N'Glory 
BIM, Alectronas Golden Eye 
BIR Valp 6-9 mån, Little Joyment's Black Russian. 
BIR Junior, Fixus Drama Queen. 
BIR Veteran, Fixus Mind Yous Eye. 
Cert hane, Alectronas Golden Eye. 
Cert tik, Fixus Drama Queen. 
 
Dvärgschnauzer svart/silver. 
BIR, Dvärgschnauzer svart/silver, Fixus On Air. 
BIM, Fixus Odd Molly. 
BIR Valp 6.9 mån, Djakartas Ice Ice Baby 
BIR Junior, Broddways To Hot To Handle 
Cert hane, Alectronas Yellow Submarine. 
Cert tik, Broddways To Hot To Handle. 
 
 
Dvärgschnauzer vit. 
BIR, Hassanhill's Emmy Gray 
BIM, Extra Art Genstat 
BIR Valp 6-9 mån, Esslex On Direction. 
BIR Junior, Esslex Nertera 
 
Affenpinscher. 
BIR, Velvet Dandy's Dartanjang. 
BIM, Orlock Viva La Vita 
BIR Valp 4-6 mån, Velvet Dandy's Princess Bubblegum. 
BIM Valp 4-6 mån 
 
Dvärgpinscher. 
BIR, A'Dreams Black Keelia. 
BIM, Theneican's Quebracho 
BIR Valp 6-9 mån, Exigor's Lovely Yin 
BIM Valp 6-9 mån, Exigor's Legendary Yang. 
BIR Junior, Theneican's Young'n Proud. 
BIM Junior, Marzan Calinka 
BIR Veteran, Theneican's James Dean 
Cert hane, Theneican's Young'n Proud. 
Cert tik, Heziblos Lady Guzmania. 
Uppfödarklass, Kennel Theneican's 
 
 
Pinscher. 
BIR, Lilla Eneby's La' Ludwig. 



BIM, Noticable Beloved 
BIR Valp 4-6 mån, Startmidnight 
BIM Valp 4-6 mån, Lilla Eneby's Go' Gucci. 
BIR Junior, Ceriinan Uskaya 
BIR Veteran, Asketvetens Cerutti. 
BIM Veteran, Zepzax Yessie. 
Uppfödarklass, Kennel Lilla Eneby's 
 
Schnauzer peppar/salt. 
BIR, Argenta's Nigella 
BIM, Argenta's Kingsley 
BIR Valp 4-6 mån, Argenta's Odessa. 
BIM Valp 4-6 mån, Argenta's Outlander. 
BIR Junior, Argenta's Nigella 
Cert hane, Argenta's Morrison. 
Cert tik, Argenta's Nigella 
Uppfödarklass, Kennel Argenta. 
 
Schnauzer svart. 
BIR, Velvet Dandy's Aura 
BIM, Zirros Great Ganster. 
BIR Junior, Zirros Magic Melody. 
Cert tik, Zirros Magic Melody 
 


